
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 
WÓJTA GMINY OROŃSKO 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2022 rok oraz zmiany 
w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst 

odrębnymi ustawami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 ust. 1 i 3, art. 258 ust. 1, art. 259 ustawy z dnia27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.), § 10 pkt 4 3 uchwały budżetowej na rok 2022 Rady Gminy w Orońsku 
Nr LV/265/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 366 729 zł. 

II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 366 729 zł. 

III. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu na kwotę 
10 381 zł. 

IV. Plan dochodów po zmianach wynosi 31 142 540 zł. ogółem, w tym dochody bieżące  
w wysokości 26 057 387 zł., dochody majątkowe w wysokości 5 085 153 zł. i otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

V. Plan wydatków po zmianach wynosi 35 277 963 zł. ogółem, w tym wydatki bieżące  
w wysokości 26 227 064 zł., wydatki majątkowe w wysokości 9 050 899 zł.  
i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

VI. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst odrębnymi 
ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

VII. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst odrębnymi 
ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Orońsko 
 

Henryk Nosowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65B224E-2080-4242-9623-759A8BAE91E4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 15 marca 2022 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 543 504,00 366 729,00 910 233,00

85295 Pozostała działalność 0,00 366 729,00 366 729,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 366 729,00 366 729,00

Razem: 30 775 811,00 366 729,00 31 142 540,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65B224E-2080-4242-9623-759A8BAE91E4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 15 marca 2022 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 191 920,00 9 510,00 201 430,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 9 510,00 9 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 660,00 660,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 850,00 3 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 108 000,00 -9 510,00 98 490,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 108 000,00 -9 510,00 98 490,00

4810 Rezerwy 108 000,00 -9 510,00 98 490,00

801 Oświata i wychowanie 10 688 162,00 0,00 10 688 162,00

80101 Szkoły podstawowe 6 518 779,00 -200,00 6 518 579,00

4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 -20,00 5 280,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 20,00 20,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 308 209,00 -200,00 308 009,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 553 430,00 200,00 553 630,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 092,00 200,00 29 292,00

852 Pomoc społeczna 1 260 102,00 366 729,00 1 626 831,00

85295 Pozostała działalność 104 556,00 366 729,00 471 285,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 445,00 445,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 358 944,00 363 944,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 5 260,00 30 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00 944,00 5 844,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00 130,00 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 500,00 50 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 6,00 6,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 561 971,00 0,00 561 971,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 332 561,00 0,00 332 561,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65B224E-2080-4242-9623-759A8BAE91E4. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -112,00 12 888,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 600,00 112,00 1 712,00

926 Kultura fizyczna 394 382,00 0,00 394 382,00

92601 Obiekty sportowe 285 882,00 0,00 285 882,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 967,00 -88,00 13 879,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 88,00 788,00

Razem: 34 911 234,00 366 729,00 35 277 963,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65B224E-2080-4242-9623-759A8BAE91E4. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 22/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 15 marca 2022 r.

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 226,00 366 729,00 372 955,00

85295 Pozostała działalność 0,00 366 729,00 366 729,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 366 729,00 366 729,00

Razem: 6 297 653,00 366 729,00 6 664 382,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65B224E-2080-4242-9623-759A8BAE91E4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 22/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 15 marca 2022 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 226,00 366 729,00 372 955,00

85295 Pozostała działalność 0,00 366 729,00 366 729,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 359 395,00 359 395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 260,00 5 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 944,00 944,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 130,00 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

Razem: 6 297 653,00 366 729,00 6 664 382,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65B224E-2080-4242-9623-759A8BAE91E4. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 22/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 15 marca 2022 r. 
 
 Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zmieniono plan po stronie dochodów i po 

stronie wydatków zwiększając o kwotę 366 729 zł. na zadania związane  

z wypłatą dodatku osłonowego. 

 Ponadto dokonano rozwiązania części rezerwy kryzysowej w wysokości 9 510 zł.  

na zadania związane z sytuacją uchodźców z Ukrainy, m.in. na umowę zlecenie  

dla tłumacza i zakup niezbędnych materiałów i środków. 

 Ponadto dokonano przeniesienia w planie wydatków w ramach działu na kwotę  

871 zł. w tym m.in.: w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego, umowy zlecenie  

na zastępstwo, zwrotu dotacji z uwagi na niekwalifikowane koszty projektu itp. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65B224E-2080-4242-9623-759A8BAE91E4. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Cyfra rzymska II
	Paragraf 1 Cyfra rzymska III
	Paragraf 1 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 1 Cyfra rzymska V
	Paragraf 1 Cyfra rzymska VI
	Paragraf 1 Cyfra rzymska VII

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



